埼柔連発第 2025-31 号

                                  令和 7 年 10 月 1 日

 理事長

 副会長・副理事長

 支部柔道連盟会長

 中体連・高体連

 大学・警察代表者 様

                                  埼玉県柔道連盟

                                  会長 中島 政司

                                     （公印省略）

            令和 7 年（第 54 回）埼玉県柔道選手権大会

            令和 7 年（第 41 回）埼玉県女子柔道選手権大会

      「関東柔道選手権大会・関東女子柔道選手権大会埼玉県予選」実施について（通知）

       標記の大会を「令和 7 年（第 54 回）埼玉県柔道選手権大会実施要項・

令和 7 年（第 41 回）埼玉県女子柔道選手権大会実施要項」にて開催する。

記

      1 日 時 令和 7 年 12 月 28 日（日）午前 10 時 開会

      2 場 所 リプロ武道館 (埼玉県立武道館)

            上尾市日の出 4－1877 TEL 048-777-2400

      3 その他 大会実施要項

              大会参加申込書

             コーチ・帯同者申込表・選手変更届

              県柔連ホームページよりダウンロードの事

                   問合せ先 埼玉県柔道連盟 事務局

              TEL 048-822-5891 FAX 048-833-8618

以上